::i :

# VISTO

E VISTO

5

D' .

B VISTO
VISTA

RAVVISATA

Lihahass coaRRRRTE L

: -ﬁgﬂﬁwvva ?"QEW} :-:”'-'.'-,.7-"-: ik

AOOUFGASB - Ufficio del Gabinetio
REGISTRO DECRET!

MIUR - Ministero dell'lstruzione dell'Universii e defla Ricerca

Prot. n. 000238 - 28/03/2013 - REGISTRAZIONE

e

la iegge 21 dicembre 1999 n. 508;

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 ed in particolare 1’articolo 5,
come modificato dal D.P.R. n 295 del 31 ottobre 2006;

lo Statuto dell’Accademia di belle arti di Venezia approvato con
D.D. n. 432 del 21 ottobre 2005 e successive modificazioni:

la nota del 13 marzo 2013 prot. n. 98E con la quale il Direttore
amministrativo dell’ Accademia di belle arti di Venezia comunica

la terna proposta dal Consiglio Accademico nella seduta del 13
marzo 2013;

la necessita di individuare il Presidente nell’ambito della predetta
terna, tenuto conto dei requisiti di alta qualificazione

professionale, manageriale e dell’esperienza maturata, previsti
dall’art. 1 del citato D.P.R. n.295/06;

DECRETA:

Dal 15 maggio 2013 e per la durata di un triennio il Dr. Luigino

Rossi € nominato Presidente dell’ Accademia di belle arti di Venezia.

Roma, 28 HaR 2013

.
[— 4 v
«esa i 88228008, . .

Y]
v weg
g
td
19
(Y]

X
1y
oy
“ .« wed

Y]

]
N neq



